
Sławno, dnia 7.05.2025 roku
Zamawiający:
Powiat Sławieński
reprezentowany przez 
Zarząd Powiatu w Sławnie
ul. Sempołowskiej 2A 
76-100 Sławno



WYJAŚNIENIE WRAZ ZE ZMIANĄ TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA /SWZ/ część jawna
Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia na ubezpieczenie Powiatu Sławieńskiego.
Znak sprawy: DU.272.8.2025.I

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 w związku z art. 286 ust. 3, 5, 6 i 9 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.
W związku z powyższym, Zamawiający udostępnia treść zapytań i udziela następujących wyjaśnień:

PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY W SPRAWIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO – CZĘŚĆ I 
Pytanie nr 1. Wnosimy o całkowite wykreślenie pkt. § 5 ust.7 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 2. §5 ust. 2 – wnosimy o dodanie zastrzeżenia, że Ubezpieczyciel ma prawo do weryfikacji przedstawionych dokumentów (kosztorysów, faktur) w oparciu o średnie stawki za roboczogodziny i materiałów a Zamawiający zachowa uszkodzone elementy do ewentualnych oględzin.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 3. §15 ust. 1 pkt. 5) wnosimy o zawężenie w ubezpieczeniu następstw nieszczęśliwych wypadków do możliwości zmiany ilości osób objętych ubezpieczeniem, a w przypadku zmiany sumy ubezpieczenia dodanie zastrzeżenia, że zmiana taka będzie możliwa tylko pod warunkiem, że Zamawiający zaakceptuje propozycje Wykonawcy dotyczące tej zmiany. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 4. Wnosimy o wprowadzenie dla wypłaty bezspornej części odszkodowania konieczności otrzymania stosownego wniosku od Zamawiającego oraz ograniczenie stosowania ww. zapisów do szkód w majątku własnym ubezpieczonego. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.




Pytanie nr 5. Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 14.05.2025 r., 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert do dnia 15.05.2025 roku.

Pytanie nr 6. Prosimy o zmianę terminu składania ofert na dzień 15.05.2025 r.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert do dnia 15.05.2025 roku.

Pytanie 7. Proszę o przesunięcie terminu składania ofert na 14-05-2025
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert do dnia 15.05.2025 roku.

Zamawiający ustala nowe terminy składania ofert, otwarcia ofert i związania ofertą na:
- termin składania ofert do dn. 15.05.2025 roku do godz. 13:00, 
- termin otwarcia ofert w dn. 15.05.2025 roku o godz. 13:15, 
- termin związania ofertą do 13.06.2025 roku.


Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.












Do zamieszczenia:
1. strona prowadzonego postępowania
2. a/a

